TÊN ĐƠN VỊ

Số:............................
V/v đăng ký danh mục nhiệm vu thực hiện Chính sách hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Hà Tĩnh năm 2022
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ Hà Tĩnh

1. Tên đơn vị:…………………………..…………………….………………………….
………………………………………………...…………….……………………………….
2. Đại diện đơn vị:
· Họ và tên: …………………..…………. Chức vụ: ……………………………….
     3. Thông tin liên hệ:
- Địa chỉ:……………………….……….……………………………………….…….
- Điện thoại: ………………………………. Fax: ………………………………….
- E.mail: ……………….……………….   Website: …………………….………….
[bookmark: _GoBack]Căn cứ vào các nội dung tại Nghị quyết số 91/2018/NQ-HĐND ngày 18/7/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh về một số chính sách hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Hà Tĩnh đến năm 2025 và Quyết định số 213/QĐ-UBND ngày 15/01/2019 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định hướng dẫn thực hiện Nghị quyết số 91/2018/NQ-HĐND ngày 18/7/2018. Đơn vị ………………….…………………………………. đăng ký nhiệm vụ thực hiện Chính sách hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Hà Tĩnh năm 2022, với các nội dung cụ thể như sau:

	STT
	Nội dung đăng ký danh mục nhiệm vu thực hiện Chính sách
	Căn cứ hỗ trợ
(điểm, khoản, điều...)
	Số tiền
	Ghi chú

	1

	2

	3

	Tổng cộng:

Kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ xem xét, tổng hợp trình UBND tỉnh đưa các nhiệm vụ trên vào Danh mục nhiệm vụ triển khai Chính sách hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Hà Tĩnh năm 2022./.
	ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

2